[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  06  »___07___2021   г.      г. Боготол                             №  0975-п
Об утверждении типовой формы уведомления, заявления о возврате сумм инициативных платежей лицам (в том числе организациям) в рамках реализации инициативных проектов на территории, части территории городского округа города Боготола
В соответствии с решением Боготольского городского Совета депутатов от 08.06.2021 № 3-45 «Об инициативных проектах»,  руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить типовую форму уведомления о возврате инициативных платежей согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить типовую форму заявления на возврат инициативных платежей согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Боготола .
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола                                                             Е.М. Деменкова
Сысоева Татьяна Валерьевна

2-54-52
2 экз
Форма

Приложение 1
к постановлению администрации

города Боготола

от «_06_»__07__2021 г. № 0975-п
_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. (либо наименование) инициатора проекта, Ф.И.О. представителя инициатора проекта (при наличии), юридическое лицо, его адрес

«___»_________20  г.

УВЕДОМЛЕНИЕ №
о возврате инициативных платежей
В соответствии с Порядком расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет городского округа города Боготол, утвержденным решением Боготольского городского Совета депутатов от 08.06.2021  № 3-45, в рамках реализации инициативного проекта
_________________________________________________________________,

(наименование инициативного проекта)

срок реализации которого истек ______________________________________,

                                                                              (дата окончания срока реализации инициативного проекта)

в связи с __________________________________________________________
_________________________________________________________________,

(причина возврата инициативных платежей: проект не реализован, либо наличие остатка инициативных платежей по итогам реализации проекта)

администрация города Боготола уведомляет Вас о возможности обратиться с заявлением о возврате сумм инициативных платежей, подлежащих возврату, в размере _____________________ рублей.

                                   (сумма)

Глава города Боготола              _______________ Е.М. Деменкова
                                                                                              (подпись)

Форма

Приложение 2

к постановлению администрации

города Боготола

от «_06_»__07__2021 г. № 0975-п
В администрацию города Боготола
                                                      от ___________________________________

___________________________________
(Ф.И.О. (либо наименование) инициатора проекта, Ф.И.О. представителя инициатора проекта (при наличии), документ, удостоверяющий личность инициатора проекта либо документ, подтверждающий полномочия представителя инициатора проекта, почтовый адрес инициатора проекта (для юридических лиц – и юридический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат инициативных платежей
На основании уведомления администрации города Боготола от __________ г. № ______ о возврате инициативных платежей, подлежащих возврату, прошу вернуть сумму инициативных платежей в размере _________________ рублей, подлежащих возврату в рамках реализации инициативного проекта _____________________________________

__________________________________________________________________

(наименование инициативного проекта)

в связи с ______________________________________________________ __________________________________________________________________
(причина возврата инициативных платежей: проект не реализован либо наличие остатка инициативных платежей по итогам реализации проекта)

на расчетный счет:________________________________________________

Банк:___________________________________________________________

БИК:____________________________

К/счет:___________________________

Инициатор проекта

(представитель инициатора)    ________________         ___________________

                                                                   (подпись)                              (расшифровка подписи)

«____» ___________ 20___г.

Заявление принято «____» ______________20 __ г.

Должностное лицо,

ответственное за прием заявления       ________          _____________

                                                                                                (подпись)                    (расшифровка подписи)